

ใบประมาณการราคา โครงการซ่อมแซมปรับปรุงท่อลอด บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 9 (สายป่าไผ่)

ปร.4 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยเตย หมู่ที่ 9 ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น

ประเภทงานก่อสร้าง ถนน กอง กรม

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายรณฤทธิ์ จำเริญ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงท่อลอด				-		-	-	- ราคากลางจาก พาณิชย์จังหวัด ขอนแก่น เดือน กรกฎาคม 2565 - ค่าเช่าเหมา เครื่องจักรในพื้นที่ และกรมบรรเทา สาธารณภัย - ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 22/08/2565 อ. อุบลรัตน์ จ. ขอนแก่น
	(บ้านห้วยเตย ม.9 สายป่าไผ่)				-		-	-	
1	งานดินขุดพร้อมรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม				-		-	-	
1.1	งานรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนย้ายวัสดุ	50.00	ตร.ม.		-	250.00	12,500.00	12,500.00	
1.2	งานดินขุดพร้อมปรับสภาพหน้างาน	125.00	ลบ.ม.	30.00	3,750.00			3,750.00	
1.3	งานตกแต่งคันดินพร้อมขนย้ายท่อเดิม,ทำทางเบี่ยง	1.00	เหมา		-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ใหม่พร้อมเทลาด ค.ส.ล.				-		-	-	
2.1	คอนกรีตรองท้องท่อ,ลาดคอนกรีต,ซ่อมแซมถนน (คอนกรีต 1:2:4)	21.85	ลบ.ม.	2,289.72	50,030.38	306.00	6,686.10	56,716.48	
2.2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นราง ชั้น 3 ศก. 1.00 ม.พร้อมยาแนว	13.00	ท่อน	1,372.90	17,847.70	150.00	1,950.00	19,797.70	
2.3	เหล็กเสริม RB 9 มม.	0.7587	ตัน	25,093.79	19,038.66		-	19,038.66	
2.4	งานไม้แบบ	5.80	ลบ.ฟ.	850.00	4,930.00	400.00	2,320.00	7,250.00	
2.5	งานดินถมปรับแต่งคันคูพร้อมปรับสภาพหน้างานพร้อมใช้งาน	231.00	ลบ.ม.	30.00	6,930.00		-	6,930.00	
	รวม							150,982.84	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายรณฤทธิ์ จำเริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง